АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03. 2015 № 17
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.11.2014 №67:
 дополнить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Леонидовском  сельском поселении Ельнинского района Смоленской области на 2015 – 2017 годы» разделом 7 следующего содержания:

«7. Условия и порядок оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

Поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области оказывается в случае обращения данных субъектов.
Субъекты малого и среднего предпринимательства при обращении за оказанием поддержки должны представить документы, подтверждающие их соответствие условиям, установленным федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Леонидовский вестник».
Глава Администрации
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района
Смоленской области                                                                                   Н.В.Нестерова

[image: image1.png]